
2025年 5月 

塾・出版社関係者様 

 

中央大学附属中学校・高等学校 

校長  安藤 浩一 

 

2025年度 塾・出版社対象学校説明会の開催について 

 

皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申

し上げます。 

さて、本年度も塾・出版社等の関係者様を対象とした学校説明会を下記の通り開催いたします。

今年度は、キャリア形成を見据えた本校のカリキュラムの特色についての説明を中心に行います。

また、説明会後には実際の授業風景を見学していただく時間をご用意しております。昨年度ご覧

になられた方など、授業風景および施設の見学を希望されない場合は途中でのご退校も可能です。 
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非、学校説明会にご参加いただきますようお願

い申し上げます。ご参加いただける場合には、下記の申込フォームよりお申込みください(申

込受付 6月 23日(月)正午まで)。 

なお、「2025年度入試結果報告および次年度入試」については、オンデマンド動画にてご説明さ

せていただきます。当日ご欠席でオンデマンド動画のみご視聴を希望される場合も、下記の申

込フォームにてお申込みをお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 2025年 6月 24日(火) 10：30～12：35 

受付 10:00～10:30、説明会 10:30～11:30、授業風景・施設見学 11:45～12:35 

場 所 本校図書館（3号館）地下 1階 視聴覚ホール 

内 容 ・校長挨拶 

・キャリア形成を見据えた教育実践について 

・卒業生が語る高大連携の成果について 

・入試について 

＊説明内容は、時間内で中学と高校の両方を行い、60分程度で終了となります。 

＊説明終了後、授業風景・施設見学を予定しています（希望者のみ）。 

＊受付時にお名刺を頂戴しますので、ご用意ください。またその際に、学校案内（入試

要項含む）をお渡ししますので、必要部数を受付の者にお伝えください。 

＊ご来校の際は、公共交通機関でお越しください。 

参加申込フォーム https://forms.gle/bDcmtumxmG7wHFMr6 

複数の方がご参加の場合、お手数ですがお一人ずつご入力ください。 

本校ホームページ(https://www.hs.chuo-u.ac.jp/)の重要な 

お知らせにも参加申込フォームのリンクをご用意しております。 

 

お問い合わせ 中央大学附属中学校・高等学校事務室 TEL：042-381-5413 

以 上 


